Администрация Муниципального образования
сельское поселение
«Деревня Озеро»
Юхновского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 октября 2021 года                           	                                       № 36

	  Об отмене Постановления администрации МО сельское поселение «Деревня Озеро» от 14.07.2020 г. № 28 «О реализации полномочий администрации МО сельское поселение «Деревня Озеро» в сфере стратегического планирования

     В соответствии с частью 3 статьи 34     Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро», администрация МО сельское поселение «Деревня Озеро» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации МО сельское поселение «Деревня Озеро» от 14.07.2020 г. № 28 «О реализации полномочий администрации МО сельское поселение «Деревня  Озеро» в сфере стратегического планирования».

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

 Глава администрации
МО сельское поселение
[bookmark: _GoBack]«Деревня Озеро»                                                                                Е.Г.Фокина

2